UTAH RPET

N.° do artigo M09910
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UTAH RPET - M09910-31

Garrafa em RPET, livre de BPA. Sem vazamentos.
Capacidade: 500 ml. N&o apto para bebidas gaseosas. Anti

vazamento.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

@6X20.5CM
6cm
20.5cm
6cm

1.254 cdm3
0.097 kg
0.073 kg

0.385m
0.405m
0.45m
0.07 m3
5.4kg

60 pieces
No Polybag

RPET
39249000

CN

amfori BSCI
8719941069039
182C

X
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